

4

Lähde ehdokkaaksi ensi
syksyn seurakuntavaaleihin

4

Seurakunnan konkarit
täyttivät tasavuosia

8

Mikko Matikainen osaa
arvostaa hiljaista rukousta

Nurmijärven Seurakuntaviesti

4 | 15.4.2026



Vesa-Matti Hakala:

Kun laulan mollissa, VOIMAANNUN

2



PÄÄKIRJOITUS

ILKKA KOIVISTO ▼ PÄÄTOIMITTAJA

”Vahvusta, että olet ihminen”

TYÖTIETOKONEELLANI on sovellus, joka yleensä keskeyttää minut heti, kun olen kirjoittanut vasta pari sanaa. Näyttöruudulleni ilmestyy silloin teksti: ”Vahvusta, että olet ihminen.” Tekstin vieressä on ruutu, jota minun on klikattava. Tämä riittää tietokoneen sovellukselle: nyt se on omasta mielestään varmistanut, että sen kanssa keskusteleee ihminen.

Tuo klikkauskehote on suunnattoman ärsyttävä – keskeyttäähän se ajatukseni heti alkuunsa. Mutta toisaalta ymmärrän tietokonettani. Se haluaa näin varmistaa, että ei joudu keskustelemaan mahdollisesti vihamielisen robotin kanssa. Robotin sijaan se saa nyt vastaansa toistuvista keskeytyksistä turhautuneen työntekijän.

TOISAALTA onhan yhden valintaruudun klikkaaminen monin verroin helpompaa kuin valita yhdeksästä epäselvästä



Ovatko tolpat osa liikennevaloja?

kuvaruudusta kaikki ne, joissa on liikennevalot. Ovatko tolpat osa liikennevaloja? Näissä monivalintatehtävissä en ole läheskään aina onnistunut todistamaan, että olen ihminen. Hassua, sillä luulisihan juuri tämän haparointini todistavan vahvasti ihmisyyteni puolesta.

”Vahvusta, että olet ihminen” voisi kuitenkin olla hyödyllinen ohje somekeskusteluihin. Jos jokainen kommentoija joutuisi ennen postaustaan vahvistamaan ihmisyytensä, ilkeät tekstit ja ylimieliset kommentit vähenisivät. Aina-kin seuraavanlaisten viestien kirjoittamisen sovellus voisi keskeyttää heti alkuunsa ja vaatia vähintäänkin tolppatunnistusta:

”Miten voit olla noin...”

”En yleensä kommentoi, mutta nyt on pakko...”

”Raamattu sanoo, että homot...”

ENNEN SOMEEN POSTAAMISTA kannattaa joskus ottaa aikalisä. Jos tunteet ovat ehtineet ottaa vallan, on syytä nukkua yön yli. Ja ennen ensimmäisenkään sanan kirjoittamista kannattaa yrittää asettua viestin vastaanottajan asemaan.

Hänkin on mitä todennäköisimmin ihminen. ◀

Musiikinopettaja Vesa-Matti Hakalan intohimo on tango

Nurmijärvellä Lukkarin ala-asteella musiikkia opettava Vesa-Matti Hakala on monelle seurakuntalaiselle tuttu. Toukokuussa 61 vuotta täyttävän Hakalan laulua on kuultu niin kirkoissa, kirjastoissa ja vanhusten hoivakodeissa kuin Kaustisen kansanmusiikkijuhlilla ja Seinäjoen Tangomarkkinoilla. Vapaaehtoistyötä laulun merkeissä hän on tehnyt lukuisten nurmijärveläisten yhdistysten kanssa.

TEKSTI JA KUVAT ▼ ILKKA KOIVISTO

Musiikki oli vahvasti läsnä jo Hakalan lapsuudessa. ”Toinen siskoistani soitti viulua ja toinen pianoa. Äitini lauloi kuorossa. Itse aloitin laulun jo varhain. Jo viisivuotiaana esiinnyin ensimmäisen kerran.”

Hakalan työura opettajana alkoi Kempeleen kirkonkylällä vuonna 1992. Sitä ennen hän opiskeli laulua Oulun konservatoriossa ja lauloi Kempeleen kamarikuorossa.

Hakala on vaikeasti liikuntavammaisen. Siksi hänen oma lukujärjestyksensä ei ole aivan tavallinen. Alkuvuikon hän opettaa, loppuviikko on fysioterapiaa ja palautumista. Työpäivä alkaa jo ennen kuutta jalkaproteesin laittoon liittyvillä toimenpiteillä. Koululla hän on jo puoli kahdeksalta virittelemässä soittimia.

”Työpäivät ovat fyysisesti haastavia, mutta oppilaiden kohtaaminen ja mielekäs opetustyö motivoivat minua ja antavat elämälle suurta merkitystä.”

Jokainen tarvitsee onnistumisen elämyksiä

Hakala opettaa musiikkia kaikilla käytävissä olevilla musiikkiluokan soittimilla. ”Tärkein tehtäväni on antaa oppilaalle mahdollisuus kokeilla soittamista. Yritän tarttua hetkeen, jolloin oppilas on innostunut, ja auttaa siinä kohdassa eteenpäin.” Hakala pohtii, että musiikin opetus on käynyt läpi valtavan muutoksen viime vuosikymmeninä: opetus on monipuolistunut, ja siitä on tullut entistä toiminnallisempaa.

Musiikillista lahjakkuutta on Hakalan mukaan monenlaista, ja se voi myös ilmetä eri tavoin: uteliaisuutena kokeilla eri soittimia, tavassa liikkua musiikin muka-

na, kyvyssä kuunnella ja kyvyssä keksiä omia melodioita. ”Lahjakkuus kehittyy tekemällä ja onnistumisen kokemuksilla”, Hakala korostaa.

Erityisen tärkeää on, että soitetaan yhdessä. Hakalan mukaan yhdessä soittaminen tukee musiikissa kehittymisen myötä myös oppilaiden kouluhyvinvointia. ”Jokainen oppilas tarvitsee sekä onnistumisen elämyksiä että rajoja hyvän itsetunnon kasvamisessa.”

Hakala pohtii, että juuri nyt, oman opetustyön ollessa loppusuoralla, hän on pedagogisesti huipulla. ”Ehkä annan opettajille bändikoulutusta, kun virallinen työurani päättyy.”

”Olen kasvanut selviytyjäksi”

Hakalalla on ollut lapsuudesta saakka vaikea liikuntavamma. Koulussa hänellä oli vasemmassa jalassa suora kiskoproteesi. Hakala tietää omakohtaisesti, mitä on olla erilainen nuori. ”Murrosikäisenä sain kuulla kaikenlaisia nimityksiä ja tuntea selässäni ikävät katseet. Mutta minulla oli onnekseni hyviä kavereita, jotka puolustivat minua.”

”Muistoni lapsuudestani ovat pääosin hyvät, mutta koin myös paljon surua, kun jouduin usein jäämään sairaalaan. Näin siellä myös paljon vanhempien tuskaa omista lapsistaan.” Sairaalareissut eivät olleet helppoja myöskään Hakalan vanhemmille, sillä matkaa lastensairaalaan Perhosta oli neljäsataa kilometriä.

”Kaikkien näiden kokemusten myötä suru on minulle helpompi kokea kuin ilo”, Hakala sanoo. ”En ole kuitenkaan mitenkään katkeroitunut, vaikka arki onkin edelleen haastavaa. Olen kasvanut selviytyjäksi, koska minua on rakastettu ja tuettu. Olen myös voinut antaa kaikkea

Nurmijärven seurakuntaviesti

Julkaisija: Nurmijärven seurakunta
Päätoimittaja: Ilkka Koivisto. Toimitussihteeri Timo Hormio
Toimituksen sähköposti: nurmijarven.seurakunta@evl.fi
Jakelu: Kaikkiin nurmijärveläisiin talouksiin, n. 18 000 kpl
Seuraava lehti ilmestyy 13.5.2026
Ulkoasu: Timo Saarinen / www.pelagus.fi. Paino: Punamusta
ISSN 1457-795X (painettu), ISSN 2736-9110 (verkkojulkaisu)



NURMIJÄRVEN SEURAKUNTA

SUOMEN EV.LUT. KIRKKO

Seurakuntatoimisto:

Nurmijärven seurakuntakeskus, Kirstaantie 5–7, ma–pe klo 9–12. Puhelin 09 8789 9670. nurmijarven.seurakuntatoimisto@evl.fi

Hautaustoimi:

Kirstaantie 5–7, ma–pe klo 9–12. Puhelin 044 422 0503, hautaustoimi.nurmijarvi@evl.fi

Virkatodistustilaukset ja avioliiton esteiden tutkinta:

Vantaan aluekeskusrekisteri, ma–pe klo 9–12. Puhelin 09 830 6345. www.vantaanseurakunnat.fi/info-ja-asiointi

Työntekijöiden yhteystiedot:

www.nurmijarvenseurakunta.fi/yhteystiedot

Facebook: [nurmijarvenseurakunta](https://www.facebook.com/nurmijarvenseurakunta)
Instagram: [@nurmijarvensrk](https://www.instagram.com/nurmijarvensrk)

"En olisi selvinnyt, ellei minusta olisi pidetty huolta. Koen, että olen tälle yhteiskunnalle velkaa. Siksi teen paljon vapaaehtoistyötä", Vesa-Matti Hakala kertoo.

Muutama valintatehtävä musiikinopettajalle:

1. Satumaa vai Täysikuu?

"Täysikuu. Olin noin 30-vuotias, kun kuulin Olavi Virran laulavan sen."

2. Juha Vainio vai Eino Leino?

"Eino Leino, ja erityisesti Vesa-Matti Loirin tulkitsemana."

3. Virsikirja vai Viisikielinen?

"Viisikielinen. Kirja tuo gospelmusiikkiin nuorekkaan tuulahduksen."

4. Urut vai hanuri?

"Hanuri ja Vili Vesterinen. Hän teki Suomessa haitarin tunnetuksi."

5. Duuri vai molli?

"Molli. Kehoni soittaa molliä, siinä ei tarvitse teeskennellä."

saamaani tukea takaisin yhteiskunnalle oman työni kautta."

Oman liikuntavamman myötä Hakala on kohdannut monia samassa tilanteessa olevia eri puolilta Suomea. "Monista on tullut hyviä ystäviä, joiden kanssa pohdimme yhdessä tämän päivän vammaispolitiikkaa."

Isoja leikkauksia ja raskaita hoitoikäntejä Hakalan elämässä on edelleen. "Tunnen erityisen suurta kiitollisuutta hyvästä terveydenhuollosta. Minun kohdalleni on osunut osaavia ja empatiakykyisiä lääkäreitä ja hoitajia." Hakala on kuitenkin huolestunut hyvinvointi-

alueiden nykyisistä säästöpäätöksistä. "Radikaalit säästöpäätökset merkitsevät pahimmillaan sitä, että vammaiset jäävät voimattomina neljän seinän sisälle."

Jumala ei hylkää

Miksi Jumala sallii kärsimyksen? Tähän Hakala kertoo joskus huutaneensa vastusta. "Niin ihmiset kuin vastoinikäymisetkin ovat kuitenkin aina erilaisia. Joku syntyy vaikeaan köyhyyteen, joku toinen sodan keskelle. Job menetti kaiken ilman näkyvää syytä, Joosef joutui veljiensä vihaamaksi ja Israelin kansa 40 vuodeksi erämaahan. Osaa vastoinkäymiset kasvattavat, osa ottaa herneen nenään jo pienestäkin vastoinkäymisestä."

Hakala kertoo, että lapsen ja nuoren ihmisen kuolemaa hänen on kuitenkin lähes mahdoton hyväksyä, koska silloin lähtöjärjestys on väärä. "Tällöin jäljelle jää vain ajatus, että Jumala ei kuitenkaan hylkää."

Esittämiensä laulujen kautta Hakala kertoo itsekin saavansa lohtua ja iloa. "Minulla on myös ystäviä, jotka rukoilevat puolestani. Heidän myötäni kuvani rakastavasta Jumalasta on vahvistunut. Usko Jumalaan on elämäni turva."

Tangot intohimona

Tangon laulaminen on Hakalalle in-

”
Lahjakkuus
kehittyä
tekemällä

tohimon. "Suomalainen tangomusiikki on suuri kansanperintö. Tango resonoi suomalaisen mielenmaiseman kanssa. Upea rakkauden täyteinen lyriikka, kaihoisat melodiat, surumieliset harmoniat ja eteenpäin vievä rytmiikka koskettavat syvästi kuulijaa ja liikuttavat tanssiparkeiteilla."

Vahvana esikuvana Hakalalle tangojen laulamissa on Olavi Virta. "Hänen äänessään on sekä pehmeyttä että valtavaa voimaa. Olavi Virralla oli myös taito tulkita tekstiä syvän ymmärryksen kautta. Ilman Olan laulamista tuskin olisin kiinnostunut tangosta."

Hakalan laulamista kuulleet osaavat kertoa, että hän on melankolisen laulun vahva tulkitsija. "Koen surun tunteet kehollisesti. Kun laulan molliissa, voimaannun. Kehoni aktivoituu ja auttaa selviämään arjen taisteluissa."

Hakala esiintyy edelleen trubaduuriina monissa tapahtumissa. Tulevaisuuteen liittyy paljon unelmia. "Haluaisin tuoda omaa lauluani kuultavaksi sosiaaliseen mediaan ja gospelmusiikkia Nurmijärven kirkkoihin. Ehkä perustan oman huipubändin ja vietän jokusen talven Kuubassa soittaen rytmimusiikkia."

Juuri tällä hetkellä Hakalan erityinen toive on toteuttaa kirkkoissa 'rakkaimmat hengelliset laulut' -konsertti Nurmijärven taitavien muusikoiden kanssa. ◀

"Sinä uskot, koska sait nähdä minut.
Autuaita ne, jotka uskovat,
vaikka eivät näe."

Johanneksen evankeliumi 20: 29

Rukous

Tuomas ja muut oppilaasi tunnistivat sinut, Ylösnoussut. Auta meitäkin yhä uudestaan tunnistamaan sinut, sinä haavoille lyöty, hylätty ja tosi. Sinä lähetät meidät sanomaan puolestasi lyöjille ja lyödyille: "Saat anteeksi."

KIRKKOKÄSIKIRJA

Mitä toivon seurakunnaltani?

Seurakunnan pitäisi tarjota turvaa ja suojaa tässä epävarmassa maailmassa ja auttaa erilaisissa elämänvaiheissa, kun on avun tarve. Seurakunnan kasvojen tulee olla hyväksyvät. On tärkeää, miten sinut otetaan vastaan: huomataanko sinut, jos istut vain hiljaa?

Kaipaen seurakunnalta arjen keskelle virkistystä, kuten esimerkiksi päiväretkiä kiinnostaviin kohteisiin. Eri tapahtumiin voisi tarjota kuljetusapua.

Seurakuntaviestiin voisi lisätä sivuja, jotta kaikki viestit tavoittaisivat nekin, joilla ei ole nettiä.

ANJA PUTKI
RAJAMÄKI

Seurakuntaviestille voi lähettää postia joko sähköpostilla tai kirjeitse. Katso yhteystiedot sivulla 2. Toimitus päättää kirjoitusten julkaisemisesta. Se saattaa myös käsitellä tekstiä esimerkiksi lyhentämällä sitä.



KUVA: TIMO HORMIO

Seurakunnan konkarit täyttivät tasavuosia

Seurakunnan entinen kirkkoherra **Jukka Iso-Herttua** täytti 80 vuotta 3.3.2026 ja entinen talousjohtaja **Leena Kaarni** 85 vuotta 5.4.2026. Seurakunta muisti konkareitaan kukkasin ja onnitte-luin. Syntymäpäiväkahvit juotiin Nurmijärven Pappilassa.

Iso-Herttua toimi kirkkoherrana vuosina 1992–2010. Hän oli ennen tätä työskennellyt Nurmijärvellä kappalaisena ja jo aiemmin 1970-luvulla virallisena apulaisena.

Kaarni toimi talousjohtajan virassa vuosina 1994–2005. Hän oli aloittanut työnsä seurakunnassa jo 1970-luvulla ensin lasten-ohjaajana ja myöhemmin seurakuntasihteerinä.



Millaista toimintaa sinä kaipaat?

Nurmijärven seurakunta kerää tietoa seurakuntalaisten toiveista. Seurakuntaneuvoston asettaman evankelioimisturyöryhmän laatimassa verkkokyselyssä kysytään, millaista toimintaa seurakunnalta kaivataan.

Kaikki vastaukset käsitellään nimettöminä. Halutessasi voit osallistua arvontaan, jossa arvotaan 50 € lahjakortti K-kauppaan ja elokuvalippuja elokuvateatteri Kino Juhaan. Voittajat arvotaan viikolla 22.

Päaset vastaamaan kyselyyn joko oheisen QR-koodin kautta tai osoitteessa: <https://link.webropol.com/s/Nvisrk>

Tämän vuoden marraskuussa järjestetään seurakuntavaalit. Silloin valitaan uudet jäsenet Nurmijärven seurakunnan kirkkovaltuustoon. Voit ryhtyä ehdokkaaksi joko ottamalla yhteyden johonkin alla esitellyistä valtuustoryhmistä tai perustamalla oman valitsijajyhdistyksen.

Ryhdy ehdokkaaksi

Kirkko meille jokaiselle – Kokoomus

Kannatamme avaraa kansankirkkoa ja jäsendemokratiaa. Meidän seurakuntamme on tasa-arvoinen ja suvaitsevainen. Se palvelee seurakuntalaisten hengellisiä tarpeita monipuolisesti ja laadukkaasti. Se pitää taloutensa kunnossa ja varjelee ympäristöämme.

Seurakunta toimii yhteisön rakentajana. Seurakunnassa kuljetaan kaikkien ihmisten rinnalla. Emme hyväksy syrjintää missään muodossa, ja haluamme uudistaa kirkkoa. Mielestämme kirkko kuuluu suomalaisen kulttuuriin ja saa näkyä julkisessa elämässä. Kirkon arvoja ovat usko, toivo ja rakkaus.

Vaalitunnuksemme ja ohjelma tarkentuvat, kun vaalien valitsijajyhdistys perustetaan. Ilmoittautumalla ehdokkaaksi voit osallistua myös vaaliohjelmamme laatimiseen.

Lisätietoja: Markku Jalava,
puhelin 0400 793 810,
markku.jalava@kolumbus.fi

Vihreä Lista

Liturgisena värinä vihreä symboloi toivoa. Katsomme tulevaisuuteen toiveikkaasti, teemme päätökset eettisesti kestävästi ja luomme rohkeasti uutta. Seuraamme yhteiskunnan muutoksia. Emme takerru vanhoihin toimintamalleihin vaan pyrimme löytämään toimintamalleja, joissa osallisuus, yhdenvertaisuus, suvaitsevaisuus, ilmastonäkökulma, ympäristösuojelu, luonnon moninaisuus, köyhyyden ja syrjäytymisen ehkäisy ja kristilliset elämänarvot ovat määrittämässä toimintaa.

Emme unohda vanhuksia, sairaita emmekä heikommassa asemassa olevia. Osallisuus ja yhdenvertaisuus on kaiken toiminnan kattava periaate. Jokaisella on oikeus tulla kohdatuksi ja kuulluksi. Avoimuus luo osallisuutta ja sen myötä toivoa.

Ekologisuus ja resurssiviisuus ovat keskeisessä asemassa. Seurakunnat huomioivat ilmastonäkökulman niin hankinnoissa, energian käytössä kuin liikkumisessakin. Olemme ylpeitä siitä, että Nurmijärven seurakunnalle on myönnetty Kirkon ympäristödiplomi.

Lisätietoja: Maritta Kopsala,
puhelin 045 155 8408,
marittakopsalazo@gmail.com

Nurmijärven Demarit

Arvojamme ovat solidaarisuus, keskinäinen suvaitsevaisuus ja kanssaihminen kunnioitus. Olemme toimineet sen puolesta, että kirkko hoitaa asianmukaisesti hengellistä tehtäväänsä, on turvallinen yhteisö ja kaikki ihmiset ovat seurakunnassa saman arvoisia. Lähimmäisten auttaminen, yksinäisyyden lievittäminen ja lähiyhteisöjen rakentaminen on meille myös erityisen tärkeää.

Seurakunnan tehtäviensä toteuttamiseksi diakoniatyön, lapsi- ja nuorisotyön sekä rippikoulujen ja isostoiminnan resurssit on oltava kunnossa. Seurakuntaa kehitetään yhdessä laaditun strategian mukaisesti ja johtamiseen sekä työhyvinvointiin kiinnitetään huomiota. Näiden asioiden puolesta olemme työskennelleet tällä kaudella.

Tervetuloa mukaan rakentamaan kanssamme kestävä tulevaisuutta ja oikeudenmukaista sekä solidaarista yhteisvastaan kirkkoa.

Lisätietoja: Harri Lepolahti,
harri.lepolahti@elisanet.fi



kottu
ivottu
kastettu

seurakuntavaaleissa

Kristillisten perusarvojen puolesta

Haluamme säilyttää ja pitää esillä Jumalan sanan mukaista luterilaista oppia ja sen mukaisia elämänarvoja seurakuntatyön perustana. Seurakunnan ydintehtävät ovat Kristuksen lähetyskäskyn mukaisesti evankeliumin julistaminen ja lähimmäisenrakkauden toteuttaminen. Näiden toteutuminen edellyttää toimivia työmuotoja, joita haluamme kehittää seurakuntalaisten parhaaksi.

Nurmijärven seurakunnan muuttuva talous sekä toiminnan suunnittelu ja sen turvaaminen ovat tulevaisuuden haasteita. Tahdomme yhdessä olla rakentamassa seurakuntaamme.

Lisätietoja: Anna-Leena Rantala, puhelin
050 345 3898, anskuaatola@gmail.com

Sanasta Elämään

Sanasta Elämään on Raamattuun ja kristillisiin perusarvoihin sitoutunut kirkkovaltuustoryhmä. Emme ole puolueisiin sitoutunut. Kutsumme kaikkia seurakuntaan.

Seurakunnan on pidettävä esillä ajatonta sanomaansa, joka antaa pysyvää turvaa henkilökohtaisten ja maailman mullistusten keskellä. Toimimme seuraavien periaatteiden mukaisesti: 1. Raamattu elämän iloksi ja ohjeeksi. Opetuksemme ja toimintamme perustuvat Raamattuun – eläväksi tekevään Jumalan Sanaan. 2. Perhe kestäväksi. Tuemme perheitä, miehen ja naisen välistä avioliittoa sekä lasten ja nuorten kristillistä kasvatusta. 3. Evankeliumi kaikille. Hyvä sanoma Jeesusesta Kristuksesta myös ulkomailla on seurakunnan päätehtävä. Apuna ovat kaikki kirkon lähetysjärjestöt. 4. Rakkaus toimivaksi.

Elävässä seurakunnassa rukoilemme sekä kannamme huolta heikossa asemassa olevista ja autamme avuntarvitsijoita. Tahdomme yhdessä olla rakentamassa seurakuntaamme sekä vaikuttamassa, että kirkko pysyisi kirkkona.

Lisätietoja: Ina Kuula puhelin
040 774 2524, ina.kuula@gmail.com

Kirkko kuuluu kaikille – Keskusta

Vahvistamme ihmisten toivoa ja tulevaisuudenuskoa. Pidämme tärkeänä, että jokainen tulee kuulluksi. Vahvistamme yhteistä seurakuntaa ja hyväksymme moninaisuuden. Kaikki ovat yhdenvertaisia. Emme unohda lapsia, nuoria, perheitä, ikääntyneitä ja he ovat tervetulleita kirkkomme toimintaan.

Kannamme huolta kaikenikäisistä, heikommista ja avuntarpeessa olevista. Seurakunnan tulee olla tukena haastavissa ja vaikeissa elämäntilanteissa ja myös mukana elämän iloisissa hetkissä. Pidämme seurakunnan tilat avoinna kaikille. Meille yhdenvertaisuus ja suvaitsevaisuus on tärkeää. Talouden tulee olla tasapainossa. Kirkollisverorahojen käytöstä tulee viestiä avoimesti seurakuntalaisille.

Seurakunnan tulee huomioida niin tapakristityt, uskossaan vahvistuneet, kuin myös ne, jotka vielä etsivät kirkon sisältöä.

Lisätietoja: Sirpa Rantala, puhelin
040 840 8364, sirpa.rantala@elisanet.fi

Peruskristityt

Lisätietoja: Hannu Lakee, lakee226@gmail.com

Oma valitsijayhdistys

Halutessasi voit perustaa vaaleja varten oman valitsijayhdistyksen seuraavasti: Kerää vähintään kymmenen seurakunnan äänioikeutettua jäsentä *valitsijayhdistyksi* ja anna yhdistykselle kuvaava nimi. Yhdistys puolestaan perustaa *vaalilistan*, jossa kerrotaan ehdokkaiden nimet.

Nimeä joku perustamisasiakirjan allekirjoittajista valitsijayhdistyksen asiamieheksi. Asiamies ei saa itse olla ehdokkaana eikä vaalilautakunnan jäsen. Toimita kaikki asiakirjat viimeistään 15.9.2026 klo 16 seurakuntatoimistoon, osoite Kirstaantie 5–7, 01900 Nurmijärvi.

Kaikki ohjeet löydät evl.fi/plus -sivulta. Perustamisasiakirjat voit myös noutaa seurakuntakeskuksesta. ◀



KOLUMNI

ENNA PURSIAINEN

Kirjoittaja on kirkkovaltuutettu ja luokanopettajaopiskelija, joka nauttii luonnossa liikkumisesta ja laskettelusta.

Supervoimana arjen asiantuntijuus

KUN ASTUIN ensimmäistä kertaa seurakuntasaliin valtuutetun roolissa, tunsin oloni epävarmaksi. Vilkuilin ympärilleni. Aistin ympärilläni muiden elämäkokemuksen ja vuosien tuomaa itsevarmuutta. Mietin, olisiko minun paikkani todella täällä muiden joukossa.

Alun perin epäroin ehdolle asetumista pitkään. Pelkäsin, etten tiedä hallinnollisista asioista tarpeeksi, tai ettei kalenterissani olisi riittävästi tilaa iltakokouksille. Nyt voin onnekseni todeta, että olin siellä, missä minun piti olla. Ääntäni on kuunneltu ja sille on myös haluttu antaa tilaa.

KUKAAN EI OLE VALMIS tullessaan valituksi. Jokainen meistä on täällä oppimassa uutta jokaisessa kokouksessa. En ole kertaakaan jäänyt yksin kysymysteni kanssa. Olen saanut tukea ja neuvoja niin kokeneemmilta valtuustokollegoilta, viranhaltijoilta kuin nuorten vaikuttajaryhmältä. Tärkeintä on ollut aito halu vaikuttaa ja rohkeus tutustua uusiin asioihin.

Valtuutettuna toimiminen ei vaadi vuosien kokemusta, olen siitä elävä esimerkki. Se on ennen kaikkea arjen asiantuntijuutta. Se on rohkeutta sanoa, miltä maailma näyttää sinun silmiesi kautta. Päätöksentekoon tarvitaan avoimuutta ja valmiutta rakentaa yhteistyötä, jossa vallitsee luottamus ja kunnioittava keskusteluilmapiiri, vaikka asioista oltaisiinkin eri mieltä.

Kirkko muuttuu maailman mukana, halusimme sitä tai emme. Muutos ei tapahdu hetkessä, mutta se on väistämätön ja tarpeellinen, jotta seurakunta pysyy merkityksellisenä ihmisten arjessa. Siksi tarvitsemme päättäjiksi eri-ikäisiä ihmisiä erilaisista elämäntilanteista.

ROHKAISEN SINUA lähtemään mukaan vaikuttamisen pariin, juuri sillä tavalla, joka tuntuu itsellesi sopivalta. Sinun kokemuksesi, mielipiteesi ja äänesi ovat tärkeitä! Joku tekisi asiat varmasti eri tavalla, mutta jokaisella meistä on omat "supervoimamme". Jos ehdokkuus seurakuntavaaleissa tuntuu kaukaiselta, käytä valtaasi ja voimaasi äänestyskopissa. Sinun mielipiteesi pitää kirkon liikkeessä ja elävänä! ◀



Sateenkaarimessussa saa olla oma itsensä

Sunnuntaina 19.4. Klaukkalan kirkon iltamessuna on sateenkaarimessu.

Messussa saarnaa väitöskirjatutkija ja teologi Milla Heinonen Helsingin yliopistosta. Milla tutkii työkseen eurooppalaista uskonnollista populismia. Harrastukseksi hän kirjoittaa queer-teologiasta.

Musiikissa mukana Lauluyhtye Kajo. Messua toimitamassa Tuula Tynjä, Anna-Kaisa Poikkimäki ja Jonna Vartiainen.

Sateenkaarimessu, su 19.4. klo 18, Klaukkalan kirkko

Päihteetön kevätpäivä Sääksissä

Tiistaina 5.5. järjestetään päihteetön retki Sääksiin. Retkipäivää vietetään Sääksin leirikeskuksessa, Hyvinkään seurakunnan alueella. Paikalle saavutaan omin kyydein.

Ohjelmassa retkipäivän olympialaiset, saunomista, hyvää ruokaa ja huippukivaa seuraa.

Ilmoittaudu 22.4. mennessä: diakoni Johanna Yli-Saarela, puh. 050 560 9847.

Päihteetön retkipäivä ti 5.5. klo 10–18, Sääksin leirikeskus, Sääksjärventie 144.



Klaukkalassa vappua vietetään kirkolla

Vappupäivänä Klaukkalan kirkolla järjestetään vapputapahtuma kaikenikäisille. Luvassa alpakoita, poniratsastusta, simaa, munkkeja, makkaraa... Herkut ja ratsastus Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Vapputunnelmaa luomassa K-Citymarket Klaukkala, Luhtajoen ratsutila ja Ali-Ollin alppakkatila.

Klaukkalan vappu pe 1.5. klo 12–15 Klaukkalan kirkolla, Ylitolantie 6.

Kirkonkylä



Nurmijärven kirkko

Aleksis Kiven tie 5

Messu sunnuntaisin klo 10. Iltamessu su 26.4. klo 17. Tarkemmat tiedot seurakunnan verkkosivuilla: www.nurmijarvenseurakunta.fi

Iltamessu su 26.4. klo 17. Musiikista vastaa nuorten bändi. Kirkkokahvit seurakuntakeskuksessa.

Kansallisen veteraanipäivän rukoushetki ma 27.4. klo 17. Ks. erillinen menovinkki.

Kuusela

Malakiaksentie 5

Perhepäivä la 25.4. klo 10–14. Yhdessäoloa ja puuhaa koko perheelle.

Iltaperhekerho tiistaisin klo 17–19.30.

Nuorisotila Pratikka

Pratikankuja 3

Nuortenilta pe 17.4., 24.4. klo 18–21.

Pappila

Pappilantie 3

Kaverikerho ma 4.5. klo 17–19. Kehitysvammaisten nuorten aikuisten ja aikuisten oma kerho.

Seurakuntakeskus

Kirstaantie 5–7

Diakoniaruokailu maanantaisin klo 12–13.

Lapsiperheille klo 11–12. Keittolounas 2 €, alle 4-vuotiaat maksutta. Mukana diakoniatyöntekijä ja vertaisohjaaja Kettuluuta. Hävikkileipäjakelu. Ma 20.4. paikalla myös Talousneuvola

pop up, talous- ja velkaneuvonnan sekä ulosoton edustajat sekä elokuvaesitys Isänpäivä Kino-Juhassa klo 13.30.

Miesten raamattupiiri torstaisin klo 18.30.

Rauhanyhdistyksen alueeseurat su 19.4. klo 15. Tarjoilua.

Koko perheen vappuaattoilta to 30.4. klo 18. Yhteistyössä Kansanlähetyks.

Pyhäkoulu su 19.4., 3.5. klo 10–11.30. Päiväkerhotiloissa, käynti kellotapulipuolelta leikkipihan vierestä.

Hidas virsimaraton pe 7.5. klo 13.

Miniveisumaraton pe 8.5. klo 18–21. Yhteislaulu Nuoren seurakunnan veisukirjasta, house band säestää. Pientä purtavaa.

Ystävyyden Kammari

Kuokkalantie 2

Kohtaamispaikka keskiviikkoisin klo 13–17. Asiointi- ja digiopastusta. Vetäjinä Jouni ja Tommi.

Lähetyspiiri to 23.4. klo 13. Vieraana Lähi-idän lähettimme Miia ja Mikko.

Runopysäkki pe 17.4., 1.5. klo 13. Luetaan ja opetellaan lausumaan runoja.

Lähetysten käsityöt maanantaisin klo 10–13.

Avoin kohtaamispaikka tiistaisin klo 10–12.

Rukouspiiri ti 21.4., 5.5. klo 19. Ohjaajana Riitta Patjas.

Naisten keskustelu- ja raamattupiiri pe 24.4., 8.5. klo 18.

Muistikahvila ti 28.4. klo 13.30–15. Muistiohjaaja Pia Kuusinen.

Klaukkala



Klaukkalan kirkko

Ylitolantie 6

Messu sunnuntaisin klo 12. Su 19.4. klo 18 sateenkaarimessu. Tarkemmat tiedot seurakunnan verkkosivuilla: www.nurmijarvenseurakunta.fi

Diakoniaruokailu Klaken keidas keskiviikkoisin klo 12. Keittolounas 2 €, alle 4-vuotiaat maksutta. Mukana diakoniatyöntekijä ja vertaisohjaaja Kettuluuta. Ke 22.4. paikalla myös Talousneuvola pop-up, talous- ja velkaneuvonnan sekä ulosoton edustajat. Hävikkileipäjakelu.

Kevään päätösjuhla ke 13.5. klo 11–12.

Klaukkalan kevään päätösmessu, jonka jälkeen keittoa ja kahvit. Maksuton.

Varhaisnuorten peli-ilta keskiviikkoisin klo 16–18.30. 1.–6.-luokkalaisten.

Klaukkalan kirkon kuoron harjoitus torstaisin klo 18. Kuorolaulu tekee hyvää, tule mukaan! Lisätietoja: mikko.peltokorpi@evl.fi tai puh. 050 350 7743.

Tunnin raamattumeditaatio to 16.4., 7.5. klo 18.

Raamattupiiri perjantaisin klo 17.

Amandan aamukahvit la 18.4. klo 10. Aiheena Hoitava hiljaisuus, vieraana Elina Laakso.

Rauhanyhdistyksen alueeseurat su 19.4. klo 15. Tarjoilua.

Sateenkaarimessu su 19.4. klo 18. Ks. erillinen menovinkki.

Olotupa maanantaisin klo 12–14.

Kohtaamispaikka.

Perheiden peli- ja leikki-ilta maanantaisin klo 17–19.30.

Lähetyspiiri ke 22.4. klo 13.

Klaukkalan kirkon kuoron kevätkonsertti su 26.4. klo 18. Keväisiä ja hengellisiä kuorolauluja. Kuoroa johtaa ja soolot laulaa kanttori Mikko Peltokorpi.

Viittomakielinen messu la 25.4. klo 11.

Viittomakielisen työn pappi Janne Rissanen.

Sydänrukous-hetki ke 29.4., 13.5. klo 17.30.

Nuortenilta to 16.4., 23.4., 7.5. klo 17–20.

Klaukkalan vappu pe 1.5. klo 12–15. Vapputapahtuma kaikenikäisille.

Pyhäkoulu su 3.5. klo 12–13.

Uskon sävyt ke 6.5. klo 18. Medialähetyk Sansasta kertoo järjestön toiminnanjohtaja Mikko Matikainen.

Näkövammaisten kerhon kevätjuhla to 7.5. klo 13

Hae lapselle paikkaa seurakunnan kerhossa

Kesäkerhot eka- ja tokaluokkalaisten

Ajalle 1.–5.6. ja 8.–12.6. (Klaukkalan ryhmä jo täynnä). Hakuaika 2.2.–20.4. Haku osoitteessa: www.nurmijarvenseurakunta.fi/lapsille-ja-perheille/koululaisten-kesakerhot

Koululaisten iltapäivätoiminta eka- ja tokaluokkalaisten

Kaudelle 2026–27. Hakuaika 2.2.–20.4. Haku osoitteessa: www.nurmijarvenseurakunta.fi/tule-mukaan/koululaisten-iltapaivatoiminta

Päiväkerhot 2–5-vuotiaille

Kaudelle 2026–27. Hakuaika 2.2.–30.4. Haku osoitteessa: www.nurmijarvenseurakunta.fi/paivakerhot

Rajamäki



Rajamäen kirkko

Patruunantie 7

Messu sunnuntaisin klo 10. Tarkemmat tiedot seurakunnan verkkosivuilla: www.nurmijarvenseurakunta.fi

Rukouspiiri torstaisin klo 18.

Ankkuri-ryhmä su 19.4., 3.5. klo 15. Keskustelu-ryhmä rajamäkisille ja muillekin.

Siioninvirsiseurat su 19.4. klo 15. Kahvit. Yhteistyössä Herättäjä-Yhdistys.

Päiväkonsertti ma 20.4. klo 13. Kanttori Julia Hyrynen.

Lähetyspiiri ke 22.4. klo 14.

Raamattupiiri pe 24.4., 8.5. klo 18.

Lapsiparkki la 25.4. klo 10–14. Haluatko omaa aikaa? Rajamäen kirkon kerhotilassa ilmainen lapsiparkki 2–6-vuotiaille. Reppuun omat eväät, tossut, varavaatteet ja juomapullo.

Hoitajina seurakunnan lastenohjaajat. Ilmoittautuminen to 23.4. mennessä. Lisätietoja:

Tanja Vuorinen puh. 050 470 7327

Pyhäkoulu su 19.4., 3.5. klo 10.

Rajamäen vapputapahtuma 30.4. klo 12–15.

Tuomaslaulumessu to 14.5. klo 18.

Artturi-sali

Patruunantie 1

Hävikkiruokajakelu ma ja ke klo 9, pe klo 11.30. Yhteistyössä Rajamäen kyläyhdistys, SPR Rajamäen osasto sekä K-Supermarket Lähde ja S-market Rajamäki.

Diakoniaruokailu perjantaisin klo 11–12.

Keittolounas 2 €, alle 4-vuotiaat maksutta.

Paikalla diakoniatyöntekijä ja vertaisohjaaja.

Kohtaamispaikka maanantaisin klo 10–12.

Keskustelua, kahvittelua, ohjelmatuokio.

Ylistyksen ja rukouksen ilta pe 17.4., 15.5. klo 18. Iltatee, yhteistä rukousta, ylistyslauluja, puheenvuoroja, rukouspalvelua, lastenhoito.

Nuorisotila Nurkka

Patruunantie 1

Varkka-iltapäivä to 16.4., 23.4., 7.5. klo 15–18.30. Pelailua, hengailua ja pientä purtavaa 1–6-luokkalaistille.

Saapaskahvila pe 24.4. 18. Tule juttelemaan, iltapalalle tai vaan olemaan. Paikalla Saappaan vapaaehtoisia juuri sinua varten!

Nuortenilta ke 29.4., 13.5. klo 17–20.

Röykän Toimela

Männikönaukiontie 4

Röykän eläkeläiset torstaisin klo 10–11.30.

Sääksin leirikeskus

Sääksjärventie 144

Iltatulet perheille to 16.4., 7.5. klo 17–20.

Tule tunnelmallisen iltanuotion äärelle! Jutellaan, lauletaan, liikutaan ja herkutellaan lämpimiä leipiä ja mehua. Ota oma muki mukaan.

Sääksin kevättalkoot ma 4.5. klo 9–15. Sääksin perinteiset talkoot. Haravointia ja puuhommia. Aamupala, lounas ja mahdollisuus saunaan. Ilmoittaudu Johanna Yli-Saarelalle viimeistään 24.4., puh. 050 560 9847.

Päihitteön retkipäivä Sääksissä ti 5.5. klo 10–18. Ks. erillinen menovinkki.



Elokuva Isänpäivä Kino Juhassa

Aleksi Salmenperän elokuva Isänpäivä esitetään Kino Juhassa ma 20.4. klo 13.30. Liput ovelta 10 €. Esityksen järjestää Sydänyhdistys yhteistyössä paikallisten yhdistysten ja seurakunnan diakoniatyön kanssa.

Isänpäivä on rehti tragikomediala elämässä pärjäämisen mittareista. Pääosissa **Tommi Korpela**, **Tomi Lindfors** ja **Laura Birn**.

Lisätietoja: Hanna Alava, p. 040 760 2607.

Elokuvaesitys Kino Juhassa ma 20.4. klo 13.30. Osoite Keskustie 7. Liput 10 €.



KANSALLINEN
VETERAANIPÄIVÄ
NATIONELLA VETERANDAGEN

Kansallisen veteraanipäivän rukoushetki

Kansallista veteraanipäivää vietetään maanantaina 27.4. Nurmijärven kirkossa järjestetään veteraanipäivän rukoushetki klo 17. Rukoushetken jälkeen seppelipartioiden lähettäminen.

Rukoushetken toimittavat kirkkoherra Ari Tuhkanen ja kanttori Jonna Vartiainen. Juhlakahvit ja päiväjuhla seurakuntakeskuksessa.

Kansallisen veteraanipäivän rukoushetki ma 27.4. klo 17, Nurmijärven kirkko.

Keskustelua kuolemasta kahvikupin äärellä

Kuoleman kuppila -keskustelutilaisuus järjestetään maanantaina 27.4. Nurmijärven Pappilassa. Kuoleman kuppila on tila avoimelle, turvalliselle ja kunnioittavalle kuolemaan liittyvälle keskustelulle. Kyse ei ole sururyhmästä.

Vapaaehtoisten lisäksi mukana myös Nurmijärven seurakunnan pappi Anne Ijäs.

Kuoleman kuppila to 27.4. klo 17, Pappila, Pappilantie 3.

Perheutiset 15.3.–5.4.2026

Kastetut

- Malva Linnea Hyry
- Joel Topias Lavikainen
- Tomas Sebastian Mikael Lipponen
- Ninni Sisko Synnöve Kallonen
- Oskari Sakari Kiukas
- Eelis Olavi Valdemar Laitila
- Pyry Juhani Leino
- Linne Elea Markkanen
- Aada Henni Vilhelmiina Saanijoki
- Emilia Aune Sylvia Salonpää
- Sienna Astrid Simonson
- Vanessa Päivi Linnea Sundell
- Kerttu Aino-Maria Tumppila
- Minea Aurora Vauhkonen

Hautaan siunatut

- Kirkonkylästä Mauno Johannes Tenhovirta 103 vuotta
- Röykästä Aune Inkeri Mahkonen 94 vuotta
- Lepsämästä Lasse Oskar Grönthal 88 vuotta
- Kauniaisista Kari Kalevi Korvenranta 88 vuotta
- Palojoelta Eila Tellervo Syrjänen 88 vuotta
- Kirkonkylästä Aarno Kalervo Löfman 86 vuotta
- Lepsämästä Raimo Antero Piispala 86 vuotta
- Kajaanista Matti Antero Olavi Repo 86 vuotta
- Röykästä Matti Aarne Velama 86 vuotta
- Rajamäestä Jouko Tapio Niskanen 84 vuotta
- Rajamäestä Martti Viljo Peussa 84 vuotta
- Rajamäestä Pertti Juhani Utriainen 84 vuotta
- Klaukkalasta Kalevi Johannes Differt 82 vuotta
- Rajamäestä Jouko Olavi Johannes Hakala 82 vuotta
- Kirkonkylästä Raija Tuula Anneli Huber 80 vuotta
- Kirkonkylästä Hannu Olavi Stenvall 77 vuotta
- Espoosta Pirjo Kaarina Naumoff 72 vuotta
- Rajamäestä Jouni Juhani Aittola 58 vuotta
- Joutsasta Veli-Matti Peltonen 58 vuotta

Kouluikäisten kesäleirit Sääksissä

Nurmijärven Seurakunnan varhaisnuorisotyö järjestää kolme kesäleiriä Sääksissä!

Ilmoittautuminen kaikille leireille on auki 15.4.–15.5. osoitteessa: www.nurmijarvenseurakunta.fi/kouluikaisille/leirit-ja-tapahtumat

- 4–7 luokkalaisten kesäleiri 31.5.–2.6.
- 1–3 luokkalaisten kesäleiri 2.6.–4.6.
- 10–14-vuotiaiden aikamatkaleiri 21.6.–24.6.

Leireillä leikitään, pelataan ja vietetään aikaa yhdessä. Päättämme päivät aina hartauteen.

Leirit järjestetään Sääksin leirikeskuksessa (Sääksjärventie 144, Rajamäki).

Leireihin liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä Marketta Huuhtaseen, marketta.huuhtanen@evl.fi





Nurmijärven seurakunta tukee Sansan työtä Mongoliassa. Mikko Matikainen kertoo Sansan toiminnasta Uskon sävyt -illassa Klaukkalan kirkossa keskiviikkona 6.5. klo 18.



KIRKONMÄELTÄ

ARI TUHKANEN ▼ KIRKKOHERRA

Oikea ajoitus

PIENENÄ POIKANA kuljin kouluun kilometrin matkan. Taas aamulla taivallettuani tutun reitin saavuin koulun pihaan, ensimmäisenä kaikista.

Meni tovi jos toinenkin. Edelleen olin paitsi ensimmäinen niin myös yhä ainoa oppilas pihassa. Olin sotkenut kellonajan kouluun lähtiessäni. Olin tunnin etuajassa! Siinä sitten odottelin, ja vähitellen alkoivat koulukaveritkin saapua paikalle.

YLÄASTEEN JA LUKION koulumatkani oli puolestaan vain 100 metriä. Ja arvaat kuinka vaikeaa oli ehtiä ajoissa kouluun, kun koulutie oli niin lyhyt!

Armeijassa kellon kanssa oli tarkkaa. Sotilas on oikeassa paikassa oikeaan aikaan. Kerran kertausharjoituksissa keskustelin sotilasesimieheni kanssa ja yhtäkkiä havahduimme: esikunnan palaveri alkaa minuutin päästä. Onneksi meidän tarvitsi vain siirtyä salista toiseen ja ehdimme ajoissa.

KAIKKIAAN IHMISEN ELÄMÄ on aikamoista säätämistä ajan kanssa. Aikatauluja rakennamme, mutta aikataulut muuttuvat ja muuntuvat useinkin. Ja samalla aika kiittää valtavalla vauhdilla; sekuntiakaan emme saa jemmaan. Tämällyssyyden ja joustavuuden merkityksen tiedostaminen on tärkeää. Kaikkiaan kallisarvoista on elää kiitävä elämäme täällä täysipainoisesti. Vaikka saisit pitkän elämän, yhtään hetkeä ei ole tuhlatavaksi.

Sitten sananen ajanhallinnan(kin) Mestarista. Jumala johtaa taidolla elämämme kulkua millisekuntien tarkkuudella – on turvallista olla kun tietää, että sattuma ei meitä täällä heittele. Ei. Vaan Jumala kantaa turvallisesti askeleitamme.

Olen tällä hetkellä kiitollinen siitä, että lähestyvä tekoniivelleikkaukseni osuu loppukevääseen. Toki kuntoutuksen vuoksi joutuu tyhjentämään kalenteria, mutta kaikista ajankohdista juuri leikkausaika 26.5. on paras kokonaisuuden kannalta lähteä uusin polvin liikkeelle.

OIKEISTA AJOITUKSISTA vielä se kaikkein tärkein ajoitus. Tänään on aika ottaa armo vastaan! ”Juuri nyt on oikea hetki, juuri nyt on pelastuksen päivä.” (2. Kor. 6: 2)

Siunattuja hetkiä elämääsi! Muistan sinua rukouksessa. ◀

Uskalla elää!



Mikko Matikainen: kipu on vienyt pois onnistumisen pakon

Sansan eli Medialähetys Sanansaattajien toiminnanjohtaja Mikko Matikainen painottaa kumppanuuden ja rukouksen merkitystä lähetystyössä. Rukousta on tarvittu myös hänen omassa elämässään.

Medialähetys Sanansaattajien toiminnanjohtajan Mikko Matikaisen pöydällä on Sansan uusi lehti. Lehden kannessa kysytään: Mikä on hulluinta, mitä joku on tehnyt puolestasi? Kysyn tätä toiminnanjohtajalta itseltään. ”No se, että Jeesus on mennyt kuolemaan ristillä minun takiani”, Matikainen toteaa.

Mikko Matikainen, 56, on toiminut aikaisemmin kirkkoherrana Halikossa ja Vantaan Rekolassa sekä koulutuspalveluiden johtajana Kansan Raamattuseurassa. Sansan toiminnanjohtajaksi hänet valittiin kesäkuussa 2023.

”Monet ajattelevat, että medialähetys on lähinnä radiotyötä. Kuitenkin nykyään radiotyöstä on siirrytty paljolti toisenlaisille alustoille, kuten satelliittitelevisioon, nettiin, kännyköihin ja sosiaaliseen mediaan”, Matikainen kertoo.

Sansa ei lähetä perinteisessä mielessä lähetejä, vaan erilaisia asiantuntijoita. Varsinaisen mediatyön tekevät paikalliset ihmiset paikallisille. ”Sansan työ on kumppanuutta. Olemme sekä kouluttajia että mahdollistajia”, Matikainen kertoo. ”Kumppanuus on sitä, että etsimme Jumalan valtakuntaa ja tapaa tehdä työtä yhdessä.”

Miten seurakunnan johtaminen eroaa lähetysjärjestön johtamisesta? ”Paikallisseurakunnassa on helpompi hahmottaa pelikenttä. Medialähetystyö sen sijaan on kuin palapeli, jossa palat liikkuvat koko ajan useilla eri tasoilla. Toimintaympäristö medialähetyksessä on siksi haastava.”

Muitakin eroja on. Esimerkiksi kokemus ylikuormituksesta on Aasiassa vahvempi kuin meillä. Siellä Jumala tuntuu puhuvan usein unien kautta. Ja kun rahaa elämiseen on vähemmän, rukousta on enemmän.

Saat kyllä rukoilla, mutta...

Rukousta on ollut paljon Matikaisen omassakin elämässä. ”Rekolan seurakunnassa työskennellessäni selkäni hajosi ja se leikattiin. Sain pysyvän hermovaurion. Siitä alkoi pitkä ja pimeä vaihe elämässäni. Jouduin opettelemaan kävelemisen liikeradat uudelleen.”

Matikainen kertoo, että hänen selkänsä puolesta on rukoiltu joskus liiankin innokkaasti. Väsyneenä Matikainen on saattanut sanoa rukousta tarjoavalle, että ”voit kyllä rukoilla, mutta nyt arvostaisin hiljaista rukousta kotonasi.”

Joskus Matikaisen rukoillessa joku on parantunut tai saanut apua. ”Välillä olen sanonut Jumalalle, että olisi tässä saanut jokin sivuosumakin minun suuntaani tulla. Jumala kuitenkin tietää, mitä tekee”, Matikainen pohtii.

Kipu ei ole Matikaiselle pelkästään huono asia. Hän on jättänyt kipulääkkeet kokonaan pois, jotta lääkkeet eivät sumenna kykyä ajatella. ”Kipu on tehnyt minusta siedettävämmän ihmisen. Se on myös vienyt pois onnistumisen pakon ja vähentänyt kuolemanpelkoa. Olen niin kiitollinen elämästä, että en enää edes ajattele, paranenko vai en. Elämä ei ole sankaritarina vaan tehty ellettäväksi.”

Elämä ei ole sankaritarina

Ei kehitysyhteistyöhankkeita

Sansa keskittyy työssään evankeliumin julistamiseen. Apuna on muun muassa tekoäly. Koska työtä tehdään pitkälti suljetuissa maissa, tekoälyn käytössä on oltava tarkka. Muokattavaksi tar-

koitettuna sisältöjä ei voi laittaa yleisimpiin palveluihin, ja siksi jotkut Sansan kumppanit ovat kehittäneet oman, suljetun tekoälyn. Niiden avulla luodaan vaikkapa animoituja Raamatun kertomuksia lasten ohjelmiin. Kumppanin oman tekoälyn kanssa ihmiset voivat käydä myös keskustelua uskon kysymyksistä.

”Meillä ei ole kehitysyhteistyöhankkeita, eikä varmaan tulekaan. Sen alueen muut osaavat paremmin”, Matikainen toteaa. ”Keskitymme evankeliumin julistamiseen. Evankeliumin kautta ihmiset saavat uskon, ymmärtävät ihmisarvonsa ja myös ekologisen vastuun tärkeyden.” ◀

TEKSTI JA KUVA:
ILKKA KOIVISTO